ritatem nihil poterimus perficere.  
I habent enim inter se pacem latrones  
propter quod noli inuocare pacez h  
pugna. Quod enim dimicabit tunc  
erit par cum alter fuerit supatus. Et  
petrus. Cur times audire pacez? Ex  
peccatis enim bella nascuntur. Iibi autem  
peccatum non sit par est. In disputati  
onis veritas in opibus iustitia inue  
nit. Sed simon. Nihil dicis. sed ego  
ostendam tibi diuinitatem mee potest  
iam ut repente adores me. Ego  
sum prima veritas et possum volare  
per aera. nouas arbores facere la  
pides in panem mutare. in igne sine  
leione durare. et omnia que volo  
possim facere. Contra hunc ergo pe  
trus disputabat et oia eius malefi  
cia detegebat. Tunc simon videns  
quod petro non posset resistere oes li  
bros sivos magice arti. ne forte ma  
gus pderet in mare. piecit et romam  
ut ibi deus haberet prexit. Qd cum  
petrus operit eum insequitur et usque ro  
mam perficiscitur. Quarto ergo anno  
claudii imperatoris petrus romam  
applicuit. et ibi annis xxv. sedit et du  
os epis linum et cletum sibi coadiuto  
res ordiuit hic ait iohannes. beleth unus  
extra muros urbis. aliud intra ordi  
nauit. Predicatio autem insistens. mul  
tos ad fidem conuertebat. infirmosque  
plures curabat sed in predicione sua  
se laudans et perferens castitatem. Qua  
tuor concubinas agrippa perfecti conu  
tit adeo quod ad prefectum redire vole  
rius recusauerunt. Unus iratus perfectus  
aduersus petrum querbat occasionem.  
Post hoc apparuit petro dominus. dicit  
simon et nero cogitat contra te ma

la. sed ne timeas. quod tecum sum ut e  
ruam te et dabo tibi serui mei pauli  
solaciuz. quod cras romam ingredietur  
Sciens ergo petrus ut ait linus. quod ve  
lor esset depositio tabernaculi sui  
in ouetu firm posit manu clementis  
apprehendit et eum episcopum ordinauit et  
in cathedra loco sui sedere coegit.  
Post hoc paulus sic dominus predixerat  
Romam venit et cum petro christi predica  
re cepit. Symon autem magus in tam  
a nerone amabatur. quod vite eius et sa  
lutis et tocius ciuitatis custos sine  
dubio putabatur. Quadaz autem  
die sicut dictum leo papa dum ante nero  
nem astaret. eius effigies subito mu  
tabatur. et modo senior. modo ado  
lescentior videbatur. Quod cum vi  
deret nero. verum hunc esse dei filium  
estimabat. Dixit itaque simon magus  
neroni. sicut ibidem resert leo. Ut  
scias optime imperator me verum dei  
filium esse. iube me decollari. et die  
tertia resurgas. Precepit ergo. Ne  
ro carnifici ut ipsum decollare debe  
ret. Qui cum putaret se decollare  
simonem. decollavit arietem. Simon  
autem arte magica illesus evanescit et a  
rietis membra colligens ita abscondit et se  
tribus diebus occultauit.  
Sanguis autem arietis ibidec gelatus  
remansit. Die autem tertia ostendit se  
nero dicens. Fac sanguinem me  
us qui effusus est extergi quia ecce  
ego qui decollatus fueram sic pro  
mili die tercias resurrexi. Quem ne  
ro videt opstupuit. et ipsum vez dei  
filium putauit hec leo. Aliquando  
etiam cum in conclave cum nerone  
esset. demon in eius specie foris loqui